Муниципальное казённое
Дошкольное образовательное учреждение

Балаганский детский сад № 1

От 11.01.2021 № 01/1-ОД
О внесении изменений в учётную политику
для целей бухгалтерского учёта

На основании изменений в приказ Минфина от 01.123.2010г. № 157н, внесённые приказом
Минфина от 14.09.2020г. № 198н, а также федеральными стандартами государственных

финансов

ПРИКАЗ

В соответствии с Федеральным законом от 06 декабря 2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском
учёте», налогового кодекса РФ.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Учётную политику МКДОУ Балаганский детский сад № 1 для
целей бухгалтерского учёта, утверждённую приказом МКДОУ Балаганский детский сад №
1 от 09.01.2020 г. № 2 «Об утверждении учётной политики на 2020 год»
2. Опубликовать основные положения учётной политики в новой редакции на
официальном сайте МКДОУ Балаганский детский сад № 1
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера
МКУ Централизованная бухгалтерия (А. А. Убинина)

Заведующий МКДОУ
Балаганский детский сад №